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Akzo Nobel förnyar samarbetsavtalet med Transiro för 
Nordsjö Idé & Design franchise butiker i Sverige 

Akzo Nobel väljer att förnya avtalet med Transiro med affärssystemet Kassanova som 
leverantör till sin kedja Nordsjö Idé och Designs franchisebutiker.  

Akzo Nobel, ett av världens ledande färgföretag med global närvaro i över 80 länder, förnyar 
samarbetsavtalet med Transiro, vilket bekräftar affärssystemet Kassanova som den 
föredragna leverantören för Nordsjö Idé & Design (NID) franchisebutiker i Sverige. 
 
Detta förnyade avtal säkerställer att Kassanova förblir det enda affärssystemet som 
förordas centralt för alla NID-franchise butiker. Förutom att tillhandahålla ett robust 
affärssystem kommer partnerskapet att göra det möjligt för NID-butiker att få tillgång till 
förmånliga priser, exklusiva erbjudanden samt systemintegration med Akzo Nobels centrala 
IT-system.  
 
Transiro kommer också att behålla sitt åtagande att leverera högkvalitativa 
artikeldatatjänster till franchisekedjan. 
 
 

För mer information, besök vår nya hemsida på www.transiro.com  eller kontakta: 
 

Johan Eriksson, VD Transiro 
E-post: johan.eriksson@transiro.com 

Om Transiro 
Transiro är en ledande leverantör av innovativa affärssystem som möter olika branschers och företags behov. 
Bland deras produkter finns Kassanova affärssystem för fackhandeln, Kassanova Garden för trädgårdshandeln, 
Klartext Bussbokning för bussbranschen och Nova affärssystem för färghandelskedjor. Kassanova erbjuder 
användarvänlig kontanthantering och smarta funktioner för att effektivisera verksamheten. Klartext Bussbokning 
är marknadsledande inom planeringssystem för linjetrafik och ökar lönsamheten och effektiviteten. Nova ERP är 
specialiserat på färghandelskedjor och erbjuder lösningar för lagerhantering, inköp, försäljning, redovisning och 
kundrelationer. Genom affärssystemet Nova kan färghandelskedjor optimera sin verksamhet och bli effektivare 
och få en optimerad affärsprocess. 
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